



**Věc: Odpověď na žádost o informace ve smyslu Zák. 106/1999 Sb.**

Na váš dopis doručený do datové schránky obce Tlumačov dne 3. 9. 2019, který se týká žádosti o poskytnutí informace ve smyslu Zák. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, zasílám následující odpovědi:

- 1) Kapacita základní školy je 600 žáků dle rejstříku škol a ŠZ.  
(Pozn: Údaj neodpovídá reálné situaci v počtu žáků. Obsazenost objektu ZŠ je doplněna provozem mateřské školy, školní družiny a Domu dětí a mládeže.)
- 2) Ve školním roce 2018/2019 navštěvovalo školu 184 žáků
- 3) Pro školní rok 2019/2020 se počítá se 192 žáky
- 4) Obec v současné době nedisponuje budovou nebo částí budovy, která by se dala využít pro provoz nové základní školy a je předpoklad, že v nejbližší době disponovat nebude.
- 5) Nemáme zájem

S pozdravem

Ing. Jan Rýdel  
tajemník OÚ Tlumačov